
Zarządzenie Nr 34/2011 
Wójta Gminy Pruszcz Gdański 

z dnia 2 czerwca 2011 r. 
 
 

w sprawie powołania Koordynatora procesu  zarządzania 
ryzykiem w Urzędzie Gminy Pruszcz Gdański 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 69 ust. 1 pkt 2 
ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 
157, poz.1240 z późn.zm.) oraz Komunikatu Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 
grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów 
publicznych (Dz. Urz. MF z 2009r. Nr 15, poz. 84)  

 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. W celu realizacji procedur „Zarządzania ryzykiem w Urzędzie Gminy Pruszcz 

Gdański”, stanowiące załącznik do zarządzenia  nr 32/2011 Wójta Gminy Pruszcz 

Gdański z dnia 25 maja 2011 roku, powołuje się Teodozję Skiba – głównego 

specjalistę ds. kontroli wewnętrznej na Koordynatora procesu zarządzania 

ryzykiem. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania   


